様式第30号

受 託 契 約 約 款 承 認 申 請 書

年  月  日

   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場   部卸売業者

名称及び代表者氏名        印

  徳島市中央卸売市場業務条例第45条第1項の承認を受けたいので，同条第2項の規定に

より受託契約約款を添えて申請します。

 ※ 添付書類

     受託契約約款     5部

徳島市指令 第    号

  上記申請については、承認します。

   条 件

       年  月  日

徳島市長        印